УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И

ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ»

300026, город Тула пр-т Ленина, 101                                          8(4872) 35-48-79

ПРИКАЗ

29.08. 2025 года                                                                     № 79 -а

Об утверждении Плана мероприятий

по работе с обучающимися

по противодействию идеологии

терроризма и экстремизма

на 2025-2026 учебный год

В целях четкой организации труда педагогического и ученического

коллективов, стабильного функционирования образовательного учреждения,

регламентации учебного времени, определения порядка и содержания

учебной деятельности обучающихся, по работе с обучающимися по

профилактике детского травматизма среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий по работе с обучающимися по

противодействию идеологии терроризма и экстремизма на 2025-2026 учебный

год (Приложение №1)

      2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МБУДО «ЦДЮТ и ПВ»                                                А.В. Степанов

С приказом ознакомлен(а):

		2025-09-02T13:56:35+0300
	Степанов Андрей Витальевич